



Örebro stadsarkiv

Arkivförteckning

Eivor Thawenius fotosamling.

---

## Eivor Thawenius fotosamling (PS:153)

### Fotografen

Eivor Augusta Charlotta Thawenius föddes 19 december 1918 i Västerås. Eivor var utbildad sjuksköterska och tog examen 1944. Hon arbetade som röntgensköterska på sjukhuset i Örebro. Under åren 1951-1953 vidareutbildade hon sig till distriktssköterska vid Alnängsskolan. Eivor arbetade som distriktssköterska i Vintrosa, Tysslinge, Latorp och Garphyttan. När mottagningen flyttade till Vintrosa så följde hon med och bosatte sig i samma hus. Ungeför 1974 flyttade hon till Oskarsparken 19 i Örebro och pendlade varje dag till sitt arbete. 1981 gick Eivor i pension.

Hon var ogift men var särbo med Rudolf Eriksson som jobbade på posten. Eivors stora intresse var fotografering av natur och hembygd. Hon hade ständigt sin kamera med sig och fotograferade både natur, människor och händelser. Hon avled 31 juli 1998 på Regionsjukhuset i Örebro.

### Samlingen

Samlingen består av ca 2000 - 3000 diabilder varav 245 bilder från Örebro stad.

### Leveranser

I september 2002 levererades 4 kartonger med diabilder i glasramar av Carl Anders Pettersson.

### Avtal

Arkivhandlingarna utgör en gåva till Örebro stadsarkiv. Den av stadsarkivet övertagna äganderätten med full besittningsrätt innebär att ansvaret för säker förvaring, tillgänglighet för forskare, publicering samt ordnande, förtecknande och gallring för framtiden åligger stadsarkivet. Ovan angivet fotografiskt material överlättes med full förfoganderätt till Örebro stadsarkiv.

### Övrigt

Informationen om Eivor Thawenius är nedtecknad av Carl Anders Pettersson i Örebro.

### Förtecknat

2007-12-07 Marie esplund-Lynn

## Eivor Thawenius fotosamling (PS:153)

**K**                    **Fotografier**

K1                    Negativ

Serierubrik		Seriesignum
Negativ		K1
Serieanmärkning		
Serien i compact-låda. Serien placerad i bildavdelningens klimatdepå. Bildnummer PS-153.		
Volymnummer	Tid	Anmärkning
1		Fotografier från Örebro stad - Bildnummer PS-153-001 - 245  Fotografier från övriga länet - onummerade